
Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 559 MARCO TULIO 17 M1219 - M 1 00:14:19

2 387 IVANILDO MARTINS 43 M4049 - M VSN 1 00:14:29

3 378 THIAGO BRAGA 30 M3039 - M 1 00:15:16

4 322 MAICON DENIS TEIXEIRA 28 M2029 1 M SMART TRAINING 1 00:15:28

5 358 JUNIO CHAVES CAMPOS 35 M3039 1 M CROSS3DPOMPÉU 1 00:16:08

6 340 DANILO REZENDE 34 M3039 2 M SMART TRAINING 1 00:16:35

7 373 RICARDO SANTOS DE SOUZA 38 M3039 3 M ACORSAM 1 00:17:06

8 337 CAMILO VELOSO 35 M3039 4 M ESCOLINHA MTB TEAM 1 00:17:11

9 309 BENJAMIN AUGUSTO ROCHA 27 M2029 2 M EMPÓRIO VSN+/AECO M9 1 00:17:23

10 314 FELIPE TADEU ARAÚJO SANTOS 25 M2029 3 M PHARLAB 1 00:18:32

11 305 MIGUEL SILVA 17 M1219 1 M ESCOLINHA MTB /OMPAX 1 00:18:34

12 301 GUSTAVO HENRIQUE MIRANDA SILVA 19 M1219 2 M 1 00:18:35

13 353 JEAN CARLOS COSTA 35 M3039 5 M 1 00:18:41

14 335 ANDERSON LUIZ CARLETTO 39 M3039 6 M BLUE CYCLE BIKE TEAM 1 00:18:53

15 356 JOEL CARLOS PEREIRA 31 M3039 7 M SMART TRAINNING 1 00:19:12

16 380 UILIAN FERREIRA PINTO 31 M3039 8 M 1 00:19:20

17 355 JOÃO PAULO SOUZA 36 M3039 9 M 1 00:19:21

18 402 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS 53 M5059 1 M PASSO LEVE 1 00:19:25

19 300 BERNARDO MELO MACIEL 14 M1219 3 M 1 00:19:31

20 548 AMARILDO ANTONIO CHAVIER 57 M5059 2 M 1 00:19:40

21 310 DANILO MELO 28 M2029 4 M STUDIO EXITO 1 00:19:50

22 342 EDUARDO SILVA VIDAL 33 M3039 10 M PRIME 1 00:19:56

23 374 RODRIGO ARAUJO GONTIJO 34 M3039 11 M 1 00:19:56

24 394 RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA 41 M4049 1 M STUDIO EXITO 1 00:19:57

25 368 PAULO ROGERIO BORGES 36 M3039 12 M KEEP RUNNING 1 00:20:07

26 393 RENÊ REZENDE MESQUITA 48 M4049 2 M EMBARÉ 1 00:20:41

27 404 ANGELO CÉSAR DA SILVA 62 M6099 1 M ACORSAM 1 00:20:44

28 328 ROBERT PATRICK 25 M2029 5 M 1 00:21:02

29 401 MARCIO RODRIGUES 50 M5059 3 M TAMANDUÁ RUNNERS 1 00:21:05

30 332 THIAGO HENRIQUE SANTANA 27 M2029 6 M 1 00:21:15

31 347 FRANCISCO CABRAL DA SILVA 38 M3039 13 M ESCOLINHA MTB TEAM 1 00:21:33

32 316 JOSÉ ANTÔNIO 27 M2029 7 M 1 00:21:41

33 384 DILSON GONÇALVES DA SILVA 44 M4049 3 M ACORSAM 1 00:21:45

34 308 ALEF SILVA 25 M2029 8 M PRIME 1 00:21:50

35 567 RICARDO COSTA DE OLIVEIRA 26 M2029 9 M EMBARÉ 1 00:21:55

36 362 LUCAS MATEUS PIO 37 M3039 14 M 1 00:22:04
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37 319 LUCAS LIMA RIBEIRO 28 M2029 10 M BIKE KZ 1 00:22:06

38 396 SAMUEL VICENTE SOUZA 40 M4049 4 M 1 00:22:07

39 317 JOSÉ CARLOS MARTINS JÚNIOR 26 M2029 11 M 1 00:22:15

40 351 HERON REGER DE CARVALHO JUNIOR 36 M3039 15 M BIKE KZ 1 00:22:40

41 336 BRUNO RIBEIRO 35 M3039 16 M 1 00:22:56

42 339 CARLOS CORREA 38 M3039 17 M PHARLAB 1 00:23:07

43 382 ANTONIO CARLOS DE SOUSA 47 M4049 5 M ENDODONTIA - PEDAL DE 
SÁBADO

1 00:23:07

44 341 DIEGO CAMPOS DE FARIA 35 M3039 18 M EMBARÉ 1 00:23:28

45 312 EDUARDO NOGUEIRA 28 M2029 12 M 1 00:23:33

46 398 WELINGTON MIRANDA RAMOS 40 M4049 6 M 1 00:23:41

47 392 RENÉ BESSAS MALTA 46 M4049 7 M 1 00:23:42

48 324 MÁRIO LÚCIO SILVA JUSCELINO 23 M2029 13 M EMBARÉ 1 00:23:43

49 386 TOMAZ RIBEIRO 28 M2029 14 M 1 00:23:55

50 564 LUCAS LUIZ DA SILVA 30 M3039 19 M 1 00:24:16

51 563 ANTONIO AUGUSTO 23 M2029 15 M 1 00:24:17

52 323 MAICON OLIVEIRA 29 M2029 16 M 1 00:24:25

53 403 VALDER LESSA 51 M5059 4 M PHARLAB 1 00:24:27

54 379 TIAGO SALES 38 M3039 20 M STUDIO EXITO 1 00:24:38

55 313 ERICK SILVA 22 M2029 17 M PHARLAB 1 00:24:43

56 364 MARCOS PESSOA 37 M3039 21 M PHARLAB 1 00:24:45

57 348 GUILHERME ASTONI 36 M3039 22 M 1 00:24:56

58 303 JOÃO PEDRO RIBEIRO 17 M1219 4 M 1 00:25:03

59 350 HENRIQUE RESENDE RIBEIRO 37 M3039 23 M 1 00:25:03

60 306 VITOR RIBEIRO 13 M1219 5 M 1 00:25:04

61 399 WILTON DIAS 42 M4049 8 M PHARLAB 1 00:25:06

62 331 THIAGO ALMEIDA 28 M2029 18 M GC RUNNING 1 00:25:08

63 320 LUIZ FERNANDO CARVALHO LAMOUNIER 28 M2029 19 M EMBARÉ 1 00:25:12

64 391 OLACIR DIAS 46 M4049 9 M PHARLAB 1 00:25:18

65 360 LEONARDO GERALDO 34 M3039 24 M PHARLAB 1 00:25:23

66 354 JOÃO PAULO RESENDE 35 M3039 25 M 1 00:25:28

67 367 PAULO HENRIQUE CESAR 30 M3039 26 M 1 00:25:32

68 376 TARCÍSIO ROLINO DE CAMPOS 37 M3039 27 M EMBARÉ 1 00:25:33

69 304 JOÃO VITOR DE FARIA TAVARES REIS 14 M1219 6 M GIGABIKE 1 00:25:37

70 359 LEANDRO CESAR FERREIRA 34 M3039 28 M EMBARÉ 1 00:25:43

71 325 OTAVIO GONTIJO 22 M2029 20 M 1 00:25:46

72 377 THALLES AUGUSTO RESENDE CAMPOS 32 M3039 29 M EMBARÉ 1 00:25:50
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73 327 RICARDO COSTA 32 M3039 30 M 1 00:25:54

74 345 FABRICIO CARLOS DOS SANTOS 38 M3039 31 M OS CHARRETEIROS 1 00:26:10

75 371 RENATO CÉSAR 32 M3039 32 M LM 1 00:26:11

76 385 EDUARDO BERNARDES 41 M4049 10 M LAGOA CORRE 1 00:26:22

77 397 THIAGO MARTINS DE ALMEIDA ROCHA 45 M4049 11 M TROPICAL FM 1 00:26:25

78 343 ELIAS MOREIRA JUNIOR 35 M3039 33 M CAAUTOMOVEIS 1 00:26:40

79 566 PABLO HENRIQUE OLIVEIRA 17 M1219 7 M 1 00:27:02

80 366 ORDONES CARLOS SANTOS 32 M3039 34 M TAMANDUÁ RUNNERS 1 00:27:11

81 302 JOÃO LUCAS ANTUNES DE FARIA 13 M1219 8 M EMBARÉ 1 00:27:54

82 318 JOSÉ VICTOR OLIVEIRA 26 M2029 21 M EMBARÉ 1 00:27:57

83 390 LEANDRO BERNARDES 43 M4049 12 M EMBARÉ 1 00:28:02

84 307 ADAILTON FONSECA MOTA 28 M2029 22 M 1 00:28:34

85 560 JOAO MATHEUS 24 M2029 23 M 1 00:29:07

86 370 REGINALDO TEIXEIRA PIMENTA 31 M3039 35 M EMBARÉ 1 00:29:22

87 315 JOÃO PAULO ALVES 22 M2029 24 M 1 00:29:23

88 363 LUCAS RAMOS AMORIM 34 M3039 36 M 1 00:29:28

89 333 VINÍCIUS EXPEDITO DE JESUS ROCHA 23 M2029 25 M 1 00:30:05

90 338 CARLOS ALEXANDRE AMARAL 
RODRIGUES

39 M3039 37 M EMBARÉ 1 00:30:12

91 349 GUSTAVO SANTOS LIMA DORJÓ 35 M3039 38 M EMBARÉ 1 00:31:04

92 383 DANIEL ÂNGELO GONÇALVES 47 M4049 13 M 1 00:31:29

93 321 LUIZ PAULO FLORES BATISTA 30 M3039 39 M 1 00:32:22

94 400 JORGE LUIZ NETO 68 M6099 2 M COMITIVA RUNING 1 00:32:55

95 388 JOSÉ OSVALDO DE BRITO HENRIQUES 40 M4049 14 M 1 00:33:57

96 329 SILAS LAUAR 28 M2029 26 M 1 00:34:03

97 344 ESLEI LIMA DE BESSAS 39 M3039 40 M 1 00:34:20

98 381 ADINAN RODRIGUES 40 M4049 15 M ESCOLINHA MTB TEAM 1 00:34:22

99 395 RODRIGO MARTA 41 M4049 16 M 1 00:36:29

100 361 LEONARDO RODRIGUES REZENDE 
COSTA

37 M3039 41 M CECILIA TEAM 1 00:41:14

101 346 FLÁVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 38 M3039 42 M IMPACTO BIKE 1 00:41:15

102 352 HIGOR TEIXEIRA 33 M3039 43 M EXTREME CHALLENGE 1 00:42:05

103 369 RAMON RODRIGUES 36 M3039 44 M 1 00:44:59
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1 468 CARLA BORGES 32 F3039 - F NINE 1 00:19:22

2 477 ELAINE VIVIANE DOS SANTOS 36 F3039 - F 1 00:20:06

3 413 ANA PAULA ALVES 26 F2129 - F SMART TRAINING 1 00:20:38

4 449 RENATA AMORIM 24 F2129 1 F 1 00:21:11

5 572 IZABELA OLIVEIRA LA 27 F2129 2 F 1 00:21:41

6 471 DANIELA MOREIRA 34 F3039 1 F 37-99964-9337 1 00:21:53

7 416 ANGELICA NAIARA 28 F2129 3 F PHARLAB 1 00:21:54

8 495 LEILA ALMEIDA 35 F3039 2 F 1 00:22:02

9 419 DAISY ANNE DOS SANTOS VILELA 25 F2129 4 F 1 00:22:36

10 525 VANUZA EUFRASIO 37 F3039 3 F 1 00:22:45

11 522 THAIS LACERDA 34 F3039 4 F 1 00:23:01

12 540 MICHELE OLIVEIRA 41 F4049 1 F 1 00:23:14

13 554 JUSSARA MOREIRA 55 F5099 1 F 37-9818-3818 1 00:23:44

14 530 BEATRIZ SOUZA 45 F4049 2 F 37-9990-34557 1 00:23:56

15 410 AIDA PACHECO FLAVIO 24 F2129 5 F 1 00:23:58

16 513 RAPHAELLA DIAS 30 F3039 5 F PHARLAB 1 00:24:00

17 453 SUELEN CARDOSO DE SOUZA 27 F2129 6 F EMBARÉ 1 00:24:23

18 441 MARINA CAMPOS 27 F2129 7 F 1 00:24:27

19 437 MARCELA FRANCIANE DE SOUZA DIAS 
COSTA

28 F2129 8 F KEEP RUNNING 1 00:24:29

20 524 TIELE RODRIGUES 32 F3039 6 F GC RUNNING 1 00:24:33

21 474 DANÚBIA MARIA DE MELO RESENDE 32 F3039 7 F 1 00:24:43

22 504 MARLI JESUS DOS ANJOS FREITAS 38 F3039 8 F EMBARÉ 1 00:24:44

23 532 CLARISSE DUARTE CANSADO 44 F4049 3 F 1 00:24:49

24 431 KAROLAINE BEATRIZ DE FARIA 
FERNANDES

21 F2129 9 F GC RUNNING 1 00:24:57

25 571 NEIVA AZEVEDO 37 F3039 9 F 1 00:24:58

26 482 GENA ALMEIDA 33 F3039 10 F 1 00:25:02

27 503 MARINA BERNARDES RIBEIRO 36 F3039 11 F 1 00:25:03

28 411 AMANDA MARIA ANTÔNIA FARIA 29 F2129 10 F EMBARÉ 1 00:25:13

29 483 GLAIDIANY DE CÁSSIA ALVARENGA 
RESENDE 

38 F3039 12 F 1 00:25:28

30 549 VIRGÍNIA DE SOUSA MACIEL PESSOA 
CANÇADO

48 F4049 4 F GC RUNNING 1 00:25:31

31 462 ANA LUIZA GUADALUPE PERILO 31 F3039 13 F 1 00:25:33

32 466 BRUNA EMILIA PEREIRA SILVA 35 F3039 14 F CORREDORES DE ITAPECERICA 1 00:25:59

33 408 LETICIA CARDOSO 19 F0020 1 F CORRENDO POR AÍ BD 1 00:26:05

34 506 MORGANA LOPES DE FARIA 30 F3039 15 F 1 00:26:10

35 365 MARILENE DIAS 34 F3039 16 F NINE TREINAMENTO FÍSICO 1 00:26:14
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36 505 MIRIA CÁSSIA DE SOUZA FREITAS 33 F3039 17 F KEEP RUNNING 1 00:26:23

37 490 JOSIANE KARLA CAVALCANTE LOIOLA 
HENRIQUES

38 F3039 18 F 31-99303-6652 1 00:26:26

38 461 ANA CECILIA ALMEIDA 37 F3039 19 F 1 00:26:37

39 492 JOSIANE SOUSA 31 F3039 20 F COMITIVA RUNNING 1 00:26:37

40 552 ELENICE MARIA COSTA 51 F5099 2 F COMITIVA RUNNING 1 00:26:38

41 443 MILENE SANTOS MORATO 24 F2129 11 F 1 00:26:44

42 502 MARIANA BERNARDES PEREIRA 35 F3039 21 F 1 00:27:03

43 550 ANA PAULA CAMPOS 51 F5099 3 F CORREBOM/ STEEL RUNNER 1 00:27:06

44 409 MARIA LUIZA PEREIRA 17 F0020 2 F 1 00:27:09

45 438 MARCELLA OLIVEIRA MARTINS 
FERREIRA

27 F2129 12 F TAMANDUÁ RUNNERS 1 00:27:11

46 422 DAYANNE APARECIDA SILVA DOS ANJOS 29 F2129 13 F ARENA RUNNERS 1 00:27:14

47 463 BEATRIZ LOPES 30 F3039 22 F 1 00:27:15

48 426 FRANCIELLY MIRANDA DOS SANTOS 23 F2129 14 F 1 00:27:23

49 547 VANIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 43 F4049 5 F PAIM RUNNING 1 00:27:25

50 509 PAULA APARECIDA DIAS 32 F3039 23 F PRIME 1 00:27:26

51 496 LETÍCIA ALMEIDA 31 F3039 24 F 1 00:27:29

52 558 LAIS CIRSTINA DA SILVA 28 F2129 15 F 1 00:27:44

53 375 SEILA VAZ 31 F3039 25 F SMART TRAINNING 1 00:27:48

54 519 TALITA VAZ 35 F3039 26 F NINE 1 00:27:49

55 414 ANA PAULA CASTRO 29 F2129 16 F 1 00:27:56

56 455 TAÍS PEREIRA NORONHA 25 F2129 17 F EMBARÉ 1 00:28:02

57 457 ADRIANA DASSUNÇÃO ANTUNES 
BERNARDES 

34 F3039 27 F EMBARÉ 1 00:28:03

58 481 FLAVIA NICOLE AMARAL 39 F3039 28 F STUDIO ÊXITO 1 00:28:03

59 459 ALINE REZENDE MELO GOMES 36 F3039 29 F ESCOLINHA MTB TEAM 1 00:28:12

60 460 ALLINE SOARES 38 F3039 30 F CT DA MARI 1 00:28:16

61 473 DANUBIA CÂNDIDO MELO 33 F3039 31 F 1 00:28:27

62 429 JESSICA MARTINS 25 F2129 18 F 1 00:28:36

63 544 SABRINA KATIA BERNARDES RIBEIRO 42 F4049 6 F 1 00:28:38

64 489 JOSIANE CASTRO 33 F3039 32 F 1 00:28:48

65 493 JULIMARA SILVA 36 F3039 33 F RICARDO SOARES 1 00:28:49

66 439 MARIANA MARTINS 24 F2129 19 F PHARLAB 1 00:28:53

67 499 LUCIANA BICALHO RAMOS DE FARIA 34 F3039 34 F VIGORE 1 00:28:59

68 445 POLIANE LOPES 27 F2129 20 F STUDIO EXITO 1 00:29:02

69 486 IZABELA FURTADO 33 F3039 35 F 37-98808-9100 1 00:29:07

70 436 MAIARA APARECIDA COSTA 26 F2129 21 F PRIME 1 00:29:28
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71 501 MARIANA BERNARDES FLÁVIO 34 F3039 36 F 1 00:29:29

72 546 SINTIA MARIA DE OLIVEIRA YSHII 47 F4049 7 F EMBARÉ 1 00:29:31

73 536 LEILA ANDRÉIA CAETANO 42 F4049 8 F ARENA RUNNERS 1 00:29:32

74 507 PATRICIA COUTO 38 F3039 37 F PHARLAB 1 00:29:42

75 523 THAISLENE VILAÇA 30 F3039 38 F CUPINS DE FERRO 1 00:29:46

76 542 PAULA AZEREDO GARCIA 43 F4049 9 F PAIM RUNNING 1 00:29:52

77 494 JUSSARA ROCHA 38 F3039 39 F PHARLAB 1 00:29:57

78 535 JULLIANA LOCATELLI 47 F4049 10 F TAMANDUÁ RUNNERS 1 00:29:57

79 433 LARISSA MOREIRA LOPES 25 F2129 22 F EMBARÉ 1 00:29:59

80 428 JESSICA GOULART ALMEIDA 27 F2129 23 F PAIM RUNNING 1 00:30:00

81 487 JAIANA ANGELICA VAZ ALVES 32 F3039 40 F 1 00:30:06

82 510 PAULA SALES 34 F3039 41 F STUDIO EXITO 1 00:30:07

83 518 TALITA LOPES SOARES 34 F3039 42 F EMBARÉ 1 00:30:11

84 516 SINTIA APARECIDA PEREIRA 33 F3039 43 F EMBARÉ 1 00:30:15

85 555 LUCÉLIA ALVES DE SOUZA OLIVEIRA 55 F5099 4 F SEM EQUIPE 1 00:30:15

86 557 RITA DE CÁSSIA ARAÚJO AZEVEDO 54 F5099 5 F SMART TRAINNING 1 00:30:15

87 451 SHEILA CAROLINE COSTA RIBEIRO 29 F2129 24 F 1 00:30:16

88 11 ERICA AVILA 28 F2129 25 F SMART TRAINNING 1 00:30:17

89 427 GABRIELA RIBEIRO DE MELO 24 F2129 26 F PAIM RUNNING 1 00:30:17

90 569 SARA HELEN SILVA 21 F2129 27 F 1 00:30:17

91 421 DANIELA GONÇALVES CAETANO 22 F2129 28 F 1 00:30:18

92 447 RAFAELA GONÇALVES 28 F2129 29 F 1 00:30:18

93 517 SUELLEN VAZ ALVES 37 F3039 44 F SMART TRAINNING 1 00:30:18

94 545 SILMA RODRIGUES 45 F4049 11 F 1 00:30:45

95 442 MIKAELY SOUSA MARINS 23 F2129 30 F 1 00:30:49

96 472 DANIELA RODRIGUES DE MIRANDA 35 F3039 45 F EMBARÉ 1 00:30:53

97 538 MAISA REZENDE AMARAL PEREIRA 49 F4049 12 F EMBARÉ 1 00:31:15

98 515 SILVIA CRAVO 33 F3039 46 F 1 00:31:23

99 479 FERNANDA CASTRO 35 F3039 47 F PHARLAB 1 00:31:24

100 531 CECÍLIA ALVES SILVA 41 F4049 13 F 37-99961-7028 1 00:31:25

101 520 TAMIRES SOUSA MARTINS MIRANDA 31 F3039 48 F 1 00:31:26

102 533 JANINE LOBATO 46 F4049 14 F 1 00:31:31

103 424 ELISA GABRIELA LIMA DINIZ 28 F2129 31 F BIKE KZ 1 00:31:39

104 526 VIVIANE MORAIS BERNARDES 33 F3039 49 F 1 00:31:49

105 534 JOSEFA PEREIRA GUIMARÃES SILVA 44 F4049 15 F ACORSAM 1 00:31:49

106 415 ANDREZA CASTRO 27 F2129 32 F PHARLAB 1 00:31:59

Página : 3 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

NIGHT RUN PHARLAB

Volta 1 - Relatório Geral - 4 KM - Feminino 



Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

107 497 LIVIA ARAUJO MARTINS 38 F3039 50 F OS CHARRETEIROS 1 00:32:03

108 412 ANA ALEIXO 28 F2129 33 F PHARLAB 1 00:32:04

109 528 ALESSANDRA SOARES BORGES 47 F4049 16 F EMBARÉ 1 00:32:11

110 430 JULIENE SUELEN 27 F2129 34 F PRAIME 1 00:32:22

111 543 ROSAMARIA CASTRO 40 F4049 17 F 1 00:32:27

112 475 DÉBORA DE SOUZA GATTI 34 F3039 51 F EMBARÉ 1 00:32:43

113 511 POLIENE MORAIS 32 F3039 52 F PHARLAB 1 00:32:46

114 469 CASSIA NATALY GONÇALVES DE SOUSA 34 F3039 53 F ACORSAM 1 00:32:52

115 551 CARMINHA AZEVEDO NETO 51 F5099 6 F COMITIVA RUNNING 1 00:32:55

116 423 EDUARDA SANTOS 24 F2129 35 F 1 00:32:59

117 514 RENATA RODRIGUES LEAO 34 F3039 54 F 1 00:33:03

118 562 FERNANDA MARTA 31 F3039 55 F 1 00:33:11

119 467 BRUNA MELO 31 F3039 56 F 1 00:33:57

120 406 ANA LUIZA MALTA RODRIGUES 12 F0020 3 F ESCOLINHA MTB TEAM 1 00:34:22

121 435 LYS PAULA LOPES 29 F2129 36 F ESCOLINHA MTB TEAM 1 00:34:22

122 476 DEBORA TEIXEIRA MALTA RODRIGUES 36 F3039 57 F ESCOLINHA MTB TEAM 1 00:34:22

123 448 RAFAELA ROCHA 27 F2129 37 F PHARLAB 1 00:34:23

124 458 AGNES CUNHA 34 F3039 58 F PHARLAB 1 00:34:28

125 556 MARIA SILVANA BORGES LACERDA 70 F5099 7 F 1 00:36:08

126 541 NÍVEA MOURA 45 F4049 18 F LAGOA CORRE 1 00:36:09

127 464 BIBIANA DALLANORA 38 F3039 59 F PHARLAB 1 00:36:29

128 478 ELIZABETE BORGES MOREIRA 32 F3039 60 F PHARLAB 1 00:36:54

129 456 TAMARA VILELA 25 F2129 38 F 1 00:39:51

130 434 LARISSA VILELA 29 F2129 39 F AGORA VAI 1 00:39:52

131 420 DANIELA DOMICIANO DE OLIVEIRA 28 F2129 40 F IMPACTO BIKE 1 00:41:12

132 527 YARA CRISTINA DE ANDRADE 36 F3039 61 F CECILIA TEAM 1 00:41:15

133 491 JOSIANE MARIA DE MELO COSTA 36 F3039 62 F PRIME 1 00:41:40

134 465 BRUNA AMARAL 31 F3039 63 F EXTREME CHALLENGE 1 00:42:06

135 470 CASSIA RODRIGUES 32 F3039 64 F 1 00:44:59

136 529 ANA CRISTINA AMORIM 43 F4049 19 F 1 00:46:44
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

Masculino de 12 até 19 anos 1 305 MIGUEL SILVA 17 ESCOLINHA MTB /OMPAX 1 00:18:34

2 301 GUSTAVO HENRIQUE MIRANDA 
SILVA

19 1 00:18:35

3 300 BERNARDO MELO MACIEL 14 1 00:19:31

4 303 JOÃO PEDRO RIBEIRO 17 1 00:25:03

5 306 VITOR RIBEIRO 13 1 00:25:04

6 304 JOÃO VITOR DE FARIA TAVARES 
REIS

14 GIGABIKE 1 00:25:37

7 566 PABLO HENRIQUE OLIVEIRA 17 1 00:27:02

8 302 JOÃO LUCAS ANTUNES DE FARIA 13 EMBARÉ 1 00:27:54

Masculino de 20 até 29 anos 1 322 MAICON DENIS TEIXEIRA 28 SMART TRAINING 1 00:15:28

2 309 BENJAMIN AUGUSTO ROCHA 27 EMPÓRIO VSN+/AECO M9 1 00:17:23

3 314 FELIPE TADEU ARAÚJO SANTOS 25 PHARLAB 1 00:18:32

4 310 DANILO MELO 28 STUDIO EXITO 1 00:19:50

5 328 ROBERT PATRICK 25 1 00:21:02

6 332 THIAGO HENRIQUE SANTANA 27 1 00:21:15

7 316 JOSÉ ANTÔNIO 27 1 00:21:41

8 308 ALEF SILVA 25 PRIME 1 00:21:50

9 567 RICARDO COSTA DE OLIVEIRA 26 EMBARÉ 1 00:21:55

10 319 LUCAS LIMA RIBEIRO 28 BIKE KZ 1 00:22:06

11 317 JOSÉ CARLOS MARTINS JÚNIOR 26 1 00:22:15

12 312 EDUARDO NOGUEIRA 28 1 00:23:33

13 324 MÁRIO LÚCIO SILVA JUSCELINO 23 EMBARÉ 1 00:23:43

14 386 TOMAZ RIBEIRO 28 1 00:23:55

15 563 ANTONIO AUGUSTO 23 1 00:24:17

16 323 MAICON OLIVEIRA 29 1 00:24:25

17 313 ERICK SILVA 22 PHARLAB 1 00:24:43

18 331 THIAGO ALMEIDA 28 GC RUNNING 1 00:25:08

19 320 LUIZ FERNANDO CARVALHO 
LAMOUNIER

28 EMBARÉ 1 00:25:12

20 325 OTAVIO GONTIJO 22 1 00:25:46

21 318 JOSÉ VICTOR OLIVEIRA 26 EMBARÉ 1 00:27:57

22 307 ADAILTON FONSECA MOTA 28 1 00:28:34

23 560 JOAO MATHEUS 24 1 00:29:07

24 315 JOÃO PAULO ALVES 22 1 00:29:23

25 333 VINÍCIUS EXPEDITO DE JESUS 
ROCHA

23 1 00:30:05

26 329 SILAS LAUAR 28 1 00:34:03
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

Masculino de 30 até 39 anos 1 358 JUNIO CHAVES CAMPOS 35 CROSS3DPOMPÉU 1 00:16:08

2 340 DANILO REZENDE 34 SMART TRAINING 1 00:16:35

3 373 RICARDO SANTOS DE SOUZA 38 ACORSAM 1 00:17:06

4 337 CAMILO VELOSO 35 ESCOLINHA MTB TEAM 1 00:17:11

5 353 JEAN CARLOS COSTA 35 1 00:18:41

6 335 ANDERSON LUIZ CARLETTO 39 BLUE CYCLE BIKE TEAM 1 00:18:53

7 356 JOEL CARLOS PEREIRA 31 SMART TRAINNING 1 00:19:12

8 380 UILIAN FERREIRA PINTO 31 1 00:19:20

9 355 JOÃO PAULO SOUZA 36 1 00:19:21

10 342 EDUARDO SILVA VIDAL 33 PRIME 1 00:19:56

11 374 RODRIGO ARAUJO GONTIJO 34 1 00:19:56

12 368 PAULO ROGERIO BORGES 36 KEEP RUNNING 1 00:20:07

13 347 FRANCISCO CABRAL DA SILVA 38 ESCOLINHA MTB TEAM 1 00:21:33

14 362 LUCAS MATEUS PIO 37 1 00:22:04

15 351 HERON REGER DE CARVALHO 
JUNIOR

36 BIKE KZ 1 00:22:40

16 336 BRUNO RIBEIRO 35 1 00:22:56

17 339 CARLOS CORREA 38 PHARLAB 1 00:23:07

18 341 DIEGO CAMPOS DE FARIA 35 EMBARÉ 1 00:23:28

19 564 LUCAS LUIZ DA SILVA 30 1 00:24:16

20 379 TIAGO SALES 38 STUDIO EXITO 1 00:24:38

21 364 MARCOS PESSOA 37 PHARLAB 1 00:24:45

22 348 GUILHERME ASTONI 36 1 00:24:56

23 350 HENRIQUE RESENDE RIBEIRO 37 1 00:25:03

24 360 LEONARDO GERALDO 34 PHARLAB 1 00:25:23

25 354 JOÃO PAULO RESENDE 35 1 00:25:28

26 367 PAULO HENRIQUE CESAR 30 1 00:25:32

27 376 TARCÍSIO ROLINO DE CAMPOS 37 EMBARÉ 1 00:25:33

28 359 LEANDRO CESAR FERREIRA 34 EMBARÉ 1 00:25:43

29 377 THALLES AUGUSTO RESENDE 
CAMPOS

32 EMBARÉ 1 00:25:50

30 327 RICARDO COSTA 32 1 00:25:54

31 345 FABRICIO CARLOS DOS SANTOS 38 OS CHARRETEIROS 1 00:26:10

32 371 RENATO CÉSAR 32 LM 1 00:26:11

33 343 ELIAS MOREIRA JUNIOR 35 CAAUTOMOVEIS 1 00:26:40

34 366 ORDONES CARLOS SANTOS 32 TAMANDUÁ RUNNERS 1 00:27:11

35 370 REGINALDO TEIXEIRA PIMENTA 31 EMBARÉ 1 00:29:22
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Masculino de 30 até 39 anos 36 363 LUCAS RAMOS AMORIM 34 1 00:29:28

37 338 CARLOS ALEXANDRE AMARAL 
RODRIGUES

39 EMBARÉ 1 00:30:12

38 349 GUSTAVO SANTOS LIMA DORJÓ 35 EMBARÉ 1 00:31:04

39 321 LUIZ PAULO FLORES BATISTA 30 1 00:32:22

40 344 ESLEI LIMA DE BESSAS 39 1 00:34:20

41 361 LEONARDO RODRIGUES REZENDE 
COSTA

37 CECILIA TEAM 1 00:41:14

42 346 FLÁVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 38 IMPACTO BIKE 1 00:41:15

43 352 HIGOR TEIXEIRA 33 EXTREME CHALLENGE 1 00:42:05

44 369 RAMON RODRIGUES 36 1 00:44:59

Masculino de 40 até 49 anos 1 394 RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA 41 STUDIO EXITO 1 00:19:57

2 393 RENÊ REZENDE MESQUITA 48 EMBARÉ 1 00:20:41

3 384 DILSON GONÇALVES DA SILVA 44 ACORSAM 1 00:21:45

4 396 SAMUEL VICENTE SOUZA 40 1 00:22:07

5 382 ANTONIO CARLOS DE SOUSA 47 ENDODONTIA - PEDAL DE 
SÁBADO

1 00:23:07

6 398 WELINGTON MIRANDA RAMOS 40 1 00:23:41

7 392 RENÉ BESSAS MALTA 46 1 00:23:42

8 399 WILTON DIAS 42 PHARLAB 1 00:25:06

9 391 OLACIR DIAS 46 PHARLAB 1 00:25:18

10 385 EDUARDO BERNARDES 41 LAGOA CORRE 1 00:26:22

11 397 THIAGO MARTINS DE ALMEIDA 
ROCHA

45 TROPICAL FM 1 00:26:25

12 390 LEANDRO BERNARDES 43 EMBARÉ 1 00:28:02

13 383 DANIEL ÂNGELO GONÇALVES 47 1 00:31:29

14 388 JOSÉ OSVALDO DE BRITO 
HENRIQUES

40 1 00:33:57

15 381 ADINAN RODRIGUES 40 ESCOLINHA MTB TEAM 1 00:34:22

16 395 RODRIGO MARTA 41 1 00:36:29

Masculino de 50 até 59 anos 1 402 RONILDO FERNANDES DOS 
SANTOS

53 PASSO LEVE 1 00:19:25

2 548 AMARILDO ANTONIO CHAVIER 57 1 00:19:40

3 401 MARCIO RODRIGUES 50 TAMANDUÁ RUNNERS 1 00:21:05

4 403 VALDER LESSA 51 PHARLAB 1 00:24:27

Masculino de 60 ANOS ACIMA 1 404 ANGELO CÉSAR DA SILVA 62 ACORSAM 1 00:20:44

2 400 JORGE LUIZ NETO 68 COMITIVA RUNING 1 00:32:55
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Feminino até 20 anos 1 408 LETICIA CARDOSO 19 CORRENDO POR AÍ BD 1 00:26:05

2 409 MARIA LUIZA PEREIRA 17 1 00:27:09

3 406 ANA LUIZA MALTA RODRIGUES 12 ESCOLINHA MTB TEAM 1 00:34:22

Feminino de 21 até 29 anos 1 449 RENATA AMORIM 24 1 00:21:11

2 572 IZABELA OLIVEIRA LA 27 1 00:21:41

3 416 ANGELICA NAIARA 28 PHARLAB 1 00:21:54

4 419 DAISY ANNE DOS SANTOS VILELA 25 1 00:22:36

5 410 AIDA PACHECO FLAVIO 24 1 00:23:58

6 453 SUELEN CARDOSO DE SOUZA 27 EMBARÉ 1 00:24:23

7 441 MARINA CAMPOS 27 1 00:24:27

8 437 MARCELA FRANCIANE DE SOUZA 
DIAS COSTA

28 KEEP RUNNING 1 00:24:29

9 431 KAROLAINE BEATRIZ DE FARIA 
FERNANDES

21 GC RUNNING 1 00:24:57

10 411 AMANDA MARIA ANTÔNIA FARIA 29 EMBARÉ 1 00:25:13

11 443 MILENE SANTOS MORATO 24 1 00:26:44

12 438 MARCELLA OLIVEIRA MARTINS 
FERREIRA

27 TAMANDUÁ RUNNERS 1 00:27:11

13 422 DAYANNE APARECIDA SILVA DOS 
ANJOS

29 ARENA RUNNERS 1 00:27:14

14 426 FRANCIELLY MIRANDA DOS 
SANTOS

23 1 00:27:23

15 558 LAIS CIRSTINA DA SILVA 28 1 00:27:44

16 414 ANA PAULA CASTRO 29 1 00:27:56

17 455 TAÍS PEREIRA NORONHA 25 EMBARÉ 1 00:28:02

18 429 JESSICA MARTINS 25 1 00:28:36

19 439 MARIANA MARTINS 24 PHARLAB 1 00:28:53

20 445 POLIANE LOPES 27 STUDIO EXITO 1 00:29:02

21 436 MAIARA APARECIDA COSTA 26 PRIME 1 00:29:28

22 433 LARISSA MOREIRA LOPES 25 EMBARÉ 1 00:29:59

23 428 JESSICA GOULART ALMEIDA 27 PAIM RUNNING 1 00:30:00

24 451 SHEILA CAROLINE COSTA 
RIBEIRO

29 1 00:30:16

25 11 ERICA AVILA 28 SMART TRAINNING 1 00:30:17

26 427 GABRIELA RIBEIRO DE MELO 24 PAIM RUNNING 1 00:30:17

27 569 SARA HELEN SILVA 21 1 00:30:17

28 421 DANIELA GONÇALVES CAETANO 22 1 00:30:18

29 447 RAFAELA GONÇALVES 28 1 00:30:18

30 442 MIKAELY SOUSA MARINS 23 1 00:30:49
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Feminino de 21 até 29 anos 31 424 ELISA GABRIELA LIMA DINIZ 28 BIKE KZ 1 00:31:39

32 415 ANDREZA CASTRO 27 PHARLAB 1 00:31:59

33 412 ANA ALEIXO 28 PHARLAB 1 00:32:04

34 430 JULIENE SUELEN 27 PRAIME 1 00:32:22

35 423 EDUARDA SANTOS 24 1 00:32:59

36 435 LYS PAULA LOPES 29 ESCOLINHA MTB TEAM 1 00:34:22

37 448 RAFAELA ROCHA 27 PHARLAB 1 00:34:23

38 456 TAMARA VILELA 25 1 00:39:51

39 434 LARISSA VILELA 29 AGORA VAI 1 00:39:52

40 420 DANIELA DOMICIANO DE OLIVEIRA 28 IMPACTO BIKE 1 00:41:12

Feminino de 30 até 39 anos 1 471 DANIELA MOREIRA 34 37-99964-9337 1 00:21:53

2 495 LEILA ALMEIDA 35 1 00:22:02

3 525 VANUZA EUFRASIO 37 1 00:22:45

4 522 THAIS LACERDA 34 1 00:23:01

5 513 RAPHAELLA DIAS 30 PHARLAB 1 00:24:00

6 524 TIELE RODRIGUES 32 GC RUNNING 1 00:24:33

7 474 DANÚBIA MARIA DE MELO 
RESENDE

32 1 00:24:43

8 504 MARLI JESUS DOS ANJOS 
FREITAS

38 EMBARÉ 1 00:24:44

9 571 NEIVA AZEVEDO 37 1 00:24:58

10 482 GENA ALMEIDA 33 1 00:25:02

11 503 MARINA BERNARDES RIBEIRO 36 1 00:25:03

12 483 GLAIDIANY DE CÁSSIA 
ALVARENGA RESENDE 

38 1 00:25:28

13 462 ANA LUIZA GUADALUPE PERILO 31 1 00:25:33

14 466 BRUNA EMILIA PEREIRA SILVA 35 CORREDORES DE 
ITAPECERICA

1 00:25:59

15 506 MORGANA LOPES DE FARIA 30 1 00:26:10

16 365 MARILENE DIAS 34 NINE TREINAMENTO FÍSICO 1 00:26:14

17 505 MIRIA CÁSSIA DE SOUZA FREITAS 33 KEEP RUNNING 1 00:26:23

18 490 JOSIANE KARLA CAVALCANTE 
LOIOLA HENRIQUES

38 31-99303-6652 1 00:26:26

19 461 ANA CECILIA ALMEIDA 37 1 00:26:37

20 492 JOSIANE SOUSA 31 COMITIVA RUNNING 1 00:26:37

21 502 MARIANA BERNARDES PEREIRA 35 1 00:27:03

22 463 BEATRIZ LOPES 30 1 00:27:15

23 509 PAULA APARECIDA DIAS 32 PRIME 1 00:27:26

24 496 LETÍCIA ALMEIDA 31 1 00:27:29
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Feminino de 30 até 39 anos 25 375 SEILA VAZ 31 SMART TRAINNING 1 00:27:48

26 519 TALITA VAZ 35 NINE 1 00:27:49

27 457 ADRIANA DASSUNÇÃO ANTUNES 
BERNARDES 

34 EMBARÉ 1 00:28:03

28 481 FLAVIA NICOLE AMARAL 39 STUDIO ÊXITO 1 00:28:03

29 459 ALINE REZENDE MELO GOMES 36 ESCOLINHA MTB TEAM 1 00:28:12

30 460 ALLINE SOARES 38 CT DA MARI 1 00:28:16

31 473 DANUBIA CÂNDIDO MELO 33 1 00:28:27

32 489 JOSIANE CASTRO 33 1 00:28:48

33 493 JULIMARA SILVA 36 RICARDO SOARES 1 00:28:49

34 499 LUCIANA BICALHO RAMOS DE 
FARIA

34 VIGORE 1 00:28:59

35 486 IZABELA FURTADO 33 37-98808-9100 1 00:29:07

36 501 MARIANA BERNARDES FLÁVIO 34 1 00:29:29

37 507 PATRICIA COUTO 38 PHARLAB 1 00:29:42

38 523 THAISLENE VILAÇA 30 CUPINS DE FERRO 1 00:29:46

39 494 JUSSARA ROCHA 38 PHARLAB 1 00:29:57

40 487 JAIANA ANGELICA VAZ ALVES 32 1 00:30:06

41 510 PAULA SALES 34 STUDIO EXITO 1 00:30:07

42 518 TALITA LOPES SOARES 34 EMBARÉ 1 00:30:11

43 516 SINTIA APARECIDA PEREIRA 33 EMBARÉ 1 00:30:15

44 517 SUELLEN VAZ ALVES 37 SMART TRAINNING 1 00:30:18

45 472 DANIELA RODRIGUES DE 
MIRANDA

35 EMBARÉ 1 00:30:53

46 515 SILVIA CRAVO 33 1 00:31:23

47 479 FERNANDA CASTRO 35 PHARLAB 1 00:31:24

48 520 TAMIRES SOUSA MARTINS 
MIRANDA

31 1 00:31:26

49 526 VIVIANE MORAIS BERNARDES 33 1 00:31:49

50 497 LIVIA ARAUJO MARTINS 38 OS CHARRETEIROS 1 00:32:03

51 475 DÉBORA DE SOUZA GATTI 34 EMBARÉ 1 00:32:43

52 511 POLIENE MORAIS 32 PHARLAB 1 00:32:46

53 469 CASSIA NATALY GONÇALVES DE 
SOUSA

34 ACORSAM 1 00:32:52

54 514 RENATA RODRIGUES LEAO 34 1 00:33:03

55 562 FERNANDA MARTA 31 1 00:33:11

56 467 BRUNA MELO 31 1 00:33:57

57 476 DEBORA TEIXEIRA MALTA 
RODRIGUES

36 ESCOLINHA MTB TEAM 1 00:34:22

58 458 AGNES CUNHA 34 PHARLAB 1 00:34:28

Página: 3 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

NIGHT RUN PHARLAB

Volta 1 - Relatório Faixa Etária - 4 KM - Feminino 



Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

Feminino de 30 até 39 anos 59 464 BIBIANA DALLANORA 38 PHARLAB 1 00:36:29

60 478 ELIZABETE BORGES MOREIRA 32 PHARLAB 1 00:36:54

61 527 YARA CRISTINA DE ANDRADE 36 CECILIA TEAM 1 00:41:15

62 491 JOSIANE MARIA DE MELO COSTA 36 PRIME 1 00:41:40

63 465 BRUNA AMARAL 31 EXTREME CHALLENGE 1 00:42:06

64 470 CASSIA RODRIGUES 32 1 00:44:59

Feminino de 40 até 49 anos 1 540 MICHELE OLIVEIRA 41 1 00:23:14

2 530 BEATRIZ SOUZA 45 37-9990-34557 1 00:23:56

3 532 CLARISSE DUARTE CANSADO 44 1 00:24:49

4 549 VIRGÍNIA DE SOUSA MACIEL 
PESSOA CANÇADO

48 GC RUNNING 1 00:25:31

5 547 VANIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 43 PAIM RUNNING 1 00:27:25

6 544 SABRINA KATIA BERNARDES 
RIBEIRO

42 1 00:28:38

7 546 SINTIA MARIA DE OLIVEIRA YSHII 47 EMBARÉ 1 00:29:31

8 536 LEILA ANDRÉIA CAETANO 42 ARENA RUNNERS 1 00:29:32

9 542 PAULA AZEREDO GARCIA 43 PAIM RUNNING 1 00:29:52

10 535 JULLIANA LOCATELLI 47 TAMANDUÁ RUNNERS 1 00:29:57

11 545 SILMA RODRIGUES 45 1 00:30:45

12 538 MAISA REZENDE AMARAL 
PEREIRA

49 EMBARÉ 1 00:31:15

13 531 CECÍLIA ALVES SILVA 41 37-99961-7028 1 00:31:25

14 533 JANINE LOBATO 46 1 00:31:31

15 534 JOSEFA PEREIRA GUIMARÃES 
SILVA

44 ACORSAM 1 00:31:49

16 528 ALESSANDRA SOARES BORGES 47 EMBARÉ 1 00:32:11

17 543 ROSAMARIA CASTRO 40 1 00:32:27

18 541 NÍVEA MOURA 45 LAGOA CORRE 1 00:36:09

19 529 ANA CRISTINA AMORIM 43 1 00:46:44

Feminino de 50 ANOS ACIMA 1 554 JUSSARA MOREIRA 55 37-9818-3818 1 00:23:44

2 552 ELENICE MARIA COSTA 51 COMITIVA RUNNING 1 00:26:38

3 550 ANA PAULA CAMPOS 51 CORREBOM/ STEEL RUNNER 1 00:27:06

4 555 LUCÉLIA ALVES DE SOUZA 
OLIVEIRA

55 SEM EQUIPE 1 00:30:15

5 557 RITA DE CÁSSIA ARAÚJO 
AZEVEDO

54 SMART TRAINNING 1 00:30:15

6 551 CARMINHA AZEVEDO NETO 51 COMITIVA RUNNING 1 00:32:55

7 556 MARIA SILVANA BORGES 
LACERDA

70 1 00:36:08
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